drinae 9522
: Et quoniam de eorum patientia, moribus et sanctitate...

— Des. Deus autem... supra dicto Iaquinto integram sanitatem prae-

stitit, sicque in sequenti die cum matre, graiiam redditur<us> Deo

et sanctis eius, ad ecclesiam S. Petri perrexit, regnante Domino...Amen.

9. (Fol. 327-3i27 v
) De Geadda vel Gedda ep. in Anglia. Mart. i>.

« Surius ex Beda ». Cf. BHL, p. -258.

10. (Fol. 327 v-328v
) De S. Garolo comite Flandriae martyre.

« Surius ex Gualtero Tarvanensis ecclesiae diacono ». Sunt hi loci

ex BHL. 1573 exscripti.

CODEX H. 54

Chartaceus, foliorum sign. I-IV et 1-72 (0"\ 34-3 X ? 2i0), exaratus variis manibus

saec. XVII.

lnest (fol. I-33V) processus canonizationis S. Francisci de Paula anno 1512 con-

fectus, tum etiam ex Vitis sanctorum loci quidam ex editione Lipomani exscripti,

inter quos (fol. i0-43 v
) quidam ex Passione S. Placidi BHL. 6859.

CODEX H. ,ii)

Chartaceus, foliorum 77 (0
m ,311 X 0,220), exaratus saer. XVI extr.-XVlIin.

1. (Fol. l-60v et 69-75) Secundus processus canonizationis B.Fran-

ciscae matronae Romanae.

Factus estprocessus anno 1443; de quo cf. P. Lugano, in Rivisia storica

benedettina, t. 111(1908), p. 47-48. — Inc. Coramvobis reverendissimo in

Christo patre et domino Dominico tituli Sanctae Mariae in Via Lata

cardinali Firmano vulgariter dicto... hos articulos dat, producit et

exhibet Iohannes Bucceya notarius...

Primus articulus. De primaeva eius conversatione inpupiliari aetate.

Ista beata anima non poterat ferre...
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2. (Fol. 61-68) <Primus processus canonizationis B. Franciscae

Romanae>.

Factus est anno 1440; de quo P. Lugano, t. c, p. 51-110. — Inc. Sanctius

Dei et apostolicae sedis gratia episcopus Bovensis... Vobis omnibus et

singulis notum facimus quomodo pridem per quendam eiusdem domini

vicarii nuntium...

CODEX H. 60

Chartaceus, foliorum 121 (0"\313 X 0,223), exaratus saec. XVI extr.-XVII in.

(Fol. 1-120) Tertius processus canonizationis B. Franciscae Roma-
nae.

Factus est anno 1 151 ; cle quo P. Lugano, t. c, pp. 45-47, 338-43. —
Inc. In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate eiusdem MCCCCLI,

indictione XIV, die vero Xllmensis februarii...

CODEX H. 01

Chartaceus, foliorum ^8 (0'",27 X 0,21), exaratus saec. XVII in.

(Fol. 1-26) Quartus processus pro canonizatione B. Franciscae

Romanae.

Factus est anno 1604; de quo P. Lugano, t. c, p. 43-45.

CODEX H. 62

Chartaceus, foliorum sign. 77 (0»\ u27t X 0,°20J), exaratus saec XVII.